Załącznik Nr 1.1
Wycena prac objętych zamówieniem
	Lp.
	Nazwa

czynności
	Jednostka

miary
	Ilość


	Cena jednostkowa (brutto)


	Wartość

(brutto)
	Uwagi

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Opracowanie operatu wodnoprawnego na odprowadzanie wód opadowych i roztopowych do „stawu B” Zalewu Śremskiego z terenów placu, dróg, parkingów oraz z terenu strzelnicy garnizonowej w jednostce wojskowej w m. Śrem, dz. nr 435/1 i 435/2, obręb Nochowo, gm. Śrem wraz z uzyskaniem wymaganej decyzji administracyjnej.

	kpl.
	1
	
	
	

	1.
	Opracowanie operatu wodnoprawnego  
na odprowadzanie wód opadowych i roztopowych do ziemi z terenu dróg i dachu kotłowni zlokalizowanej na terenie jednostki wojskowej przy ul. Silniki 1, Poznań – Krzesiny, dz. nr 1/21, obręb Głuszyna II, dzielnica Nowe miasto wraz 
z uzyskaniem wymaganej decyzji administracyjnej.


	kpl.
	1
	
	
	

	OGÓŁEM:


	
	


Uwaga:
1. Wynagrodzenie wskazane powyżej obejmuje całość kosztów poniesionych przez Wykonawcę. 
2. Komplet dokumentacji obejmuje ilości określoną w pkt II.14 OPZ.
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